Catarinense de Velocross - 12 Etp

Street até 150cc 4T

Prova

Race (5:00 and 1 Laps) started at 13:44:48

Witmarsum 1,010 Km

08/03/2009 14:10.

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(100) EDINILSON BATISTA

1 13:46:03.351

2 13:47:12.825 1:09.474

3 13:48:22.166 1:09.341

4 13:49:30.403 1:08.237

5 13:50:39.528 1:09.125

6 13:51:47.751 1:08.223
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ

1 13:45:56.925

2 13:47:10.025 1:13.100

3 13:48:24.534 1:14.509

4 13:49:36.691 1:12.157

5 13:50:54.285 1:17.594

6 13:52:06.677 1:12.392

(171) RODRIGO JOSE MILVERSTET

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

1 13:46:22.512

2 13:47:32.501 1:09.989

3 13:48:41.488 1:08.987

4 13:50:11.177 1:29.689

5 13:52:05.760 1:54.583
(519) ADRIANO BARBOSA

1 13:46:46.432

2 13:48:07.058 1:20.626

3 13:49:33.949 1:26.891

4 13:50:53.764 1:19.815

5 13:52:06.009 1:12.245
(54) ANDERSON ROSA

1 13:47:23.832

2 13:48:38.746 1:14.914

3 13:49:53.096 1:14.350

4 13:51:06.724 1:13.628

5 13:52:22.603 1:15.879

(51) JHONATAN BERTO DEFELLIPE

1 13:46:13.025
2 13:47:24.877 1:11.852
3 13:48:38.573 1:13.696
4 13:49:55.782 1:17.209
5 13:51:12.133 1:16.351
6 13:52:23.107 1:10.974
(8) TIAGO JOST
1 13:46:14.870
2 13:47:29.187 1:14.317
3 13:48:46.518 1:17.331
4 13:50:02.977 1:16.459
5 13:51:19.270 1:16.293
6 13:52:37.446 1:18.176
(7) GEAN CARLOS DA SILVA
1 13:45:59.720
2 13:47:12.424 1:12.704
3 13:48:21.542 1:09.118
4 13:49:57.833 1:36.291
5 13:51:15.086 1:17.253
6 13:52:38.442 1:23.356
(788) RALF SCHAFER
1 13:45:57.865
2 13:47:10.270 1:12.405
3 13:49:21.927 2:11.657
4 13:50:32.838 1:10.911
5 13:51:40.767 1:07.929
6 13:52:55.482 1:14.715

(31) EDUARDO CORREIA BRANCO

1 13:46:23.356

2 13:47:33.590 1:10.234

3 13:48:42.242 1:08.652

4 13:49:53.100 1:10.858

5 13:51:43.283 1:50.183

6 13:52:57.146 1:13.863
(5) JEAN CARLOS WOLFF

1 13:46:15.220

2 13:47:29.843 1:14.623

3 13:48:40.028 1:10.185

4 13:49:55.257 1:15.229

5 13:51:11.102 1:15.845

6 13:53:11.752 2:00.650

(12) DENILSON FAVERO

1 13:46:26.909
2 13:48:03.260 1:36.351
3 13:49:32.812 1:29.552
4 13:51:16.887 1:44.075
(16) DIONEI MARIANO
1 13:46:41.181
2 13:47:59.388 1:18.207
3 13:51:36.358 3:36.970

Cronometragem: Ricardo Vegutz

Diretor de Prova: David Cidade
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